



ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

Од пратеникот Авдија Пепиќ, поставено на
73-та седница на Собранието на Република Македонија,
одржана на  24 септември 2009 година



            Пратеничкото прашање гласи:


 Какви се плановите на Владата за помош на најсиромашните граѓани со проектот за енергетска сиромаштија кое Владата неодамна го најави? 


	Прашањето го упатувам до министерот за економија.
